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מוזיאון העם היהודי בבית התפוצות מזמין אתכם ואת תלמידי בית הספר
 לחוות את סיפורו הייחודי והמתמשך של העם היהודי!

אתם מוזמנים למסע אינטראקטיבי, מלהיב ומרתק, שיחשוף בפניכם את הסיפורים המרגשים,                  
האנשים המבריקים ורגעי התהילה של העם היהודי, שתמיד מצליח להפתיע - ובגדול!

בואו להתרגש בתערוכות מעוררות ההשראה במוזיאון, המספרות את סיפורו הרב גוני של 
העם היהודי באמצעים טכנולוגיים חדישים, המאפשרים לכל מבקר לקחת חלק פעיל בחוויה.

במוזיאון שלנו - אתם לא רק מבקרים, אתם חלק מהסיפור!

הללו-יה! – בית הכנסת אז והיום  גיבורים: פורצי הדרך של העם היהודי 
ויהי צחוק - הומור יהודי מסביב לעולם  מבצע משה: 30 שנה אחרי

 לוכד ההיסטוריה )שים( – דיוויד סימור

התערוכות המוצגות 

מפתיע בכל פעם מחדש!
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התכניות החינוכיות במוזיאון:

איזהו גיבור?  )כיתות א’-ד’(
התערוכה ״גיבורים: פורצי הדרך של העם היהודי״ מזמינה אתכם לזנק לתוך 

מוחו של אלברט איינשטיין, לעמוד על הראש עם בן גוריון ולשחות כמו 
מארק ספיץ. במהלך המפגש ננסה להבין -  מה הופך אדם לגיבור או גיבורה? 
מהן התכונות והערכים של גיבור? נתבונן על גיבורים בחייהם ובסביבתם של 
התלמידים, נערוך דיונים וסדנאות ונחשוב כיצד אנחנו יכולים להיות גיבורים.

להיות מנהיג )כיתות ה’-ו’(
התכנית להיות מנהיג עוסקת במנהיגים, פורצי דרך ואישים מעוררי השראה 
בעם היהודי. דרך ביקור בגלריות השונות ופעילות סדנאית ויצירתית נתחקה 

אחר תכונותיהם ומעשיהם של מנהיגים פורצי דרך לאורך הדורות, וננסה להבין 
כיצד אנחנו יכולים להפוך למנהיגים בעצמנו. 

ויהי צחוק )כיתות ה’-ו’(
הומור הוא אמצעי נהדר דרכו לספר את סיפורו הייחודי והמתמשך של העם 

היהודי - דרך בדיחות, מערכונים וקטעי סטנד אפ השזורים בגלריות המרהיבות. 
נלמד על חשיבותו של הומור, מה אפשר ללמוד דרכו עלינו, ומהו הגבול בין 

הומור חיובי לפוגעני. 

בר / בת מצווה )כיתות ו’( 
בת / בר מצווה היא נקודת מפנה בחייהם של הצעירים.  מהי עמדתם ביחס 

לזהות היהודית? מהו מיקומם בסיפורו של עם? רגע לפני הכניסה לעולם 
המבוגרים נושאים אלו ואחרים מועלים באמצעות פעילות קלילה, חווייתית 

ומעצימה.

                                                התכניות מוצעות בשלושה מסלולים: 
מסלול מקוצר )70 דק’(    מסלול רגיל )כשעתיים (    מסלול מורחב )שעתיים וחצי(

במוזיאון מוצעים גם ימי עיון, השתלמויות וגיבוש לחדרי מורים

tours@bh.org.il מרכז מבקרים: 03-7457808 דוא”ל

 www.bh.org.il  מוזיאון העם היהודי בבית התפוצות, קמפוס אוניברסיטת תל אביב, שער 2, רח' קלאוזנר, רמת אביב
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שריינו מקום, עוד היום! 


